
 
UCHWAŁA NR XI/133/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicz-

nym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368; z 2014 r. poz. 423, poz. 915; 

z 2015 r. poz. 390), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1173, poz. 1529; z 2013 r. poz. 1014; z 2014 r. poz. 1051) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzy-

stania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 76, poz. 1429; 

poz. 1430; z 2012 r. poz. 1526; z 2013 r. poz. 4300, poz. 4301; z 2014 r. poz. 4138), wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie ustala się nastę-

pujące opłaty: 

  CENA BILETU 

 Wyszczególnienie normalny ulgowy 

I. Na linie w granicach administracyjnych miasta Koszalina   

 1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 

autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 30 minutowy, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

2,90 1,45 

 2. 

Karnet 11 biletów jednorazowych uprawniających do przejazdów jednym 

kursem autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowych 30 

minutowych, uprawniających do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 

29,00 14,50 

 3. 
Bilety czasowe uprawniające do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów od momentu skasowania: 
  

  
a) bilet 60 minutowy 

b) bilet 24 godzinny 

4,00 

8,00 

2,00 

4,00 

 4. 

Bilet okresowy 30 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

86,00 43,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 2904



 5. 

Bilet okresowy 7 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

26,00 13,00 

 6. 

Bilet okresowy 15 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

46,00 23,00 

 7. 

Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca 

i sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej 

liczby przejazdów różnymi kursami autobusów. 

- 60,00 

 8. 

Bilet okresowy 90-dniowy studencki, imienny na dowolnie wybrane 

kolejne 90 dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów. 

- 110,00 

II. Na linie wykraczające poza granice administracyjne miasta Koszalina   

 1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 

autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 60 minutowy, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

4,00 2,00 

 2. 
Bilet czasowy 24 godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 
10,00 5,00 

 3. 

Bilet okresowy 30 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

100,00 50,00 

 4. 

Bilet okresowy 7 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

30,00 15,00 

 5. 

Bilet okresowy 15 dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 dni, 

uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 

54,00 27,00 

 6. 

Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca 

i sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej 

liczby przejazdów różnymi kursami autobusów. 

- 80,00 

III. 
Bilet roczny wolnej jazdy dla emerytów i rencistów MZK Sp. z o.o. 

w Koszalinie oraz członków rodzin pracowników, emerytów i rencistów 

MZK Sp. z o.o. w Koszalinie 

150,00 - 

„ 

2) W § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na trasie Koszalin-Kretomino-Koszalin (osiedle Raduszka) i Koszalin-Niekłonice-Koszalin, obowią-

zuje taryfa opłat jak na liniach w granicach administracyjnych miasta Koszalina.”; 

3) w § 4 w ustępie 1 punkt 6a otrzymuje brzmienie: 

„6a) opiekunowie uczniów realizujących obowiązek szkolny w szkołach specjalnych lub w oddziałach 

specjalnych i integracyjnych w przejazdach z miejsca zamieszkania do szkoły i z powrotem;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2904


		2015-07-22T11:25:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




